

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Ringsted Liftudlejning Holding ApS
CVR-nr. 35239049

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2014

Dirigent

Navn: Torben Lynghøjen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.06.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ringsted Liftudlejning Holding ApS
Sleipnersvej 15
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35239049

Hjemsted: Registreret i Ringsted

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Morten Lynghøj
Torben Lynghøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Ringsted Liftudlejning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 3.971 t.kr., hvilket hovedsageligt kan henføres til resultatet i Ringsted Liftudlejning ApS.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(3.500)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.973.327</u>	<u>371</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.969.827	367
Skat af ordinært resultat	1	<u>858</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>3.970.685</u>	<u>368</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.105.000	1.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.273.327	371
Overført resultat		<u>(1.407.642)</u>	<u>(1.703)</u>
		<u>3.970.685</u>	<u>368</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.343.862	10.071
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>12.343.862</u>	<u>10.071</u>
Anlægsaktiver		<u>12.343.862</u>	<u>10.071</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.733	1
Tilgodehavender		<u>1.733</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.733</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u><u>12.345.595</u></u>	<u><u>10.072</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.643.862	371
Overført overskud eller underskud		6.509.733	7.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.105.000	1.700
Egenkapital		<u>12.338.595</u>	<u>10.068</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.500	0
Anden gæld		3.500	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>4</u>
Passiver		<u>12.345.595</u>	<u>10.072</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	370.535	7.917.375	1.700.000	10.067.910
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	2.273.327	(1.407.642)	3.105.000	3.970.685
Egenkapital ultimo	80.000	2.643.862	6.509.733	3.105.000	12.338.595

Noter

	2013/14	2013
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(858)	0
Ændring af udskudt skat	0	(1)
	(858)	(1)

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	9.700.000
Kostpris ultimo	9.700.000
Andel af årets resultat	3.973.327
Udbytte	(1.700.000)
Andre reguleringer	370.535
Opskrivninger ultimo	2.643.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.343.862

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Ringsted Liftudlejning ApS	Ringsted	ApS	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
A-anpart	1	8.000,00	8.000
B-anpart	1	72.000,00	72.000
	2		80.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TL, Ringsted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.